

BERGMANN

FÆLLESSKAB AF STATS-AUTORISEREDE REVISORER

Amalien Amber Denmark ApS

Toldbodgade 53, st. 1253 København K

Årsrapport 2020

(fra 1. januar 2020 - 31. december 2020)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

Den 30. juli 2021



Dirigent
Yaobin Wang

CVR-nr. 36 97 87 40

Danmarksvej 46 A · 2800 Kgs. Lyngby · Telefon 45 88 81 00 · Telefax 45 88 81 02

E-mail: frank@frankbergmann.dk

Bankforbindelser: NÅkredit Bank A/S, reg. nr. 5470, kontonr. 2009564 · Giro/Danske Bank, reg. nr. 9541, kontonr. 6660770

Medlem af Revisorfællesskabet i Kgs. Lyngby · Medlem af Rådgivningshuset 7A

(www.raadgivningshuset7a.dk)

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| PÅTEGNINGER | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| ÅRSREGNSKAB | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 - 9 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 - 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til regnskabet | 14 - 15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

4

Selskabet

Amalien Amber Denmark ApS
Toldbodgade 53, st.
1253 København K

CVR-nr. 36 97 87 40

Hjemsted København

Regnskabsår 2020

Stiftelsesdato 03.08.2015

Direktion

Yaobin Wang

Revision

BERGMANN

CVR-nr. 54 21 32 55

Fællesskab af statsautoriserede revisorer

Danmarksvej 46 A

2800 Kgs. Lyngby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 30. juli 2021 på selskabets
adresse

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af rav, smykker m.v., samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -720.637 og en balance den 31. december 2020 på kr. 2.554.010 med en egenkapital på kr. 645.322.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets forventer en positiv udvikling i de kommende år på grundlag af de nuværende aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning fortsat nedlukning af diverse funktioner i landet, grundet COVID19, hvilket kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskabet for Amalien Amber Denmark ApS for regnskabsåret 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af udvalgt del af klasse C.

Om den anvendte regnskabspraksis kan oplyses følgende:

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hvert enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang (faktureringsprincippet). Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Under henvisning til selskabets konkurrencemæssige stilling, har selskabet ikke ønsket at oplyse nettoomsætningen, jfr. årsregnskabslovens §32.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, af skrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|------------------------------|-------|
| Andre anlæg, driftsmidler | 4 år |
| Indretning af lejede lokaler | 10 år |

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Værdipapirbeholdning, der omfatter værdipapirer, der forventes beholdt til udløb, måles til amortiseret kostpris. Ved amortiseret kostpris for disse værdipapirer forstås værdipapirernes resttilgodehavende optaget til en kurs, der beregnes som kursværdien (dagsprisen) ved anskaffelsen med et tidsmæssigt beregnet tillæg af forskellen mellem denne kurs og indfrielseskursen.

Varebeholdning

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsprisen er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte fordringer. Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnes som en post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende af aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen, hvorved kurstab og låneomkostninger fordeles over lånets løbetid.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede eller variabelt forrentede gældsforpligtelser svarer til nominal værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens valutakurs.

Kursdifferencer der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem kursen på balancedagen og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

RESULTATOPGØRELSE

10

| | Note | 2020 | 2019 |
|----------------------------------------|------|------------------------|-----------------------|
| Bruttoresultat: | | 512.063 | 5.676.856 |
| Personaleomkostninger | 1 | -860.755 | -758.490 |
| Afskrivninger | 2 | -73.935 | -85.877 |
| Andre driftsomkostninger | | <u>-297.521</u> | <u>-4.477.460</u> |
| Resultat før renter: | | <u>-720.147</u> | <u>355.029</u> |
| Finansielle omkostninger | | <u>-490</u> | <u>-10.683</u> |
| Resultat før skat: | | -720.637 | 344.345 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>0</u> | <u>-79.684</u> |
| ÅRETS RESULTAT: | | <u><u>-720.637</u></u> | <u><u>264.661</u></u> |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>-720.637</u> | <u>264.661</u> |
| DISPONERET I ALT | | <u><u>-720.637</u></u> | <u><u>264.661</u></u> |

BALANCE

11

| | <u>Note</u> | <u>31.12.20</u> | <u>31.12.19</u> |
|---------------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| AKTIVER | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 16.101 | 17.940 |
| Indretning af lejede lokaler | | 491.763 | 563.858 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>507.864</u> | <u>581.798</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | | 1.400.000 | 1.400.000 |
| Udlån og andre langfristede tilgodehavender | | 162.500 | 162.500 |
| Deposita | | 33.443 | 33.443 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>1.595.943</u> | <u>1.595.943</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>2.103.807</u> | <u>2.177.740</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Varebeholdninger | | 172.946 | 255.916 |
| Tilgodehavender | | 0 | 11.085 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 37.068 | 725.250 |
| Andre tilgodehavender | | 100 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 240.089 | 703.180 |
| Omsætningsaktiver i alt: | | <u>450.204</u> | <u>1.695.431</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>2.554.010</u></u> | <u><u>3.873.172</u></u> |

BALANCE

12

| | <u>Note</u> | <u>31.12.20</u> | <u>31.12.19</u> |
|------------------------------------------|-------------|------------------|------------------|
| PASSIVER | | | |
| Anpartskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | <u>595.322</u> | <u>1.315.959</u> |
| Egenkapital i alt: | | <u>645.322</u> | <u>1.365.959</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Anden gæld | | <u>74.875</u> | <u>29.625</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 79.684 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 1.170 | 638 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.079.152 | 871.999 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 8.416 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 672.143 | 1.484.813 |
| Anden gæld | | <u>81.347</u> | <u>32.039</u> |
| | | 1.833.813 | 2.477.588 |
| Gældsforpligtelser: | | <u>1.908.688</u> | <u>2.507.213</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>2.554.010</u> | <u>3.873.172</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |
| Eventualposter | 5 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

13

| | <u>Anparts- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|-------------------------------|-----------------------------|------------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 1.315.959 | 1.365.959 |
| Overført af årets resultat | <u> </u> | <u>-720.637</u> | <u>-720.637</u> |
| Egenkapital 31. december 2020 | <u>50.000</u> | <u>595.322</u> | <u>645.322</u> |

NOTER

14

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|-------------------------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 801.014 | 708.761 |
| Omkostninger til social sikring | 14.885 | 10.428 |
| | <u>815.899</u> | <u>719.189</u> |
| | | |
| Gennemsnit antal medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2 Materielle anlægsaktiver | | |
| | <u>Indretning af lejede lokale</u> | <u>Driftsmidler og Inventar</u> |
| Kostpris primo | 720.954 | 92.206 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris Ultimo | <u>720.954</u> | <u>92.206</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivning primo | 157.096 | 74.265 |
| Årets afskrivning | 72.095 | 1.840 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 |
| Afskrivning ultimo | <u>229.191</u> | <u>76.105</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>491.763</u> | <u>16.101</u> |
| | | |
| 3 Skat af Årets resultat | | |
| Skat af Årets resultat | 0 | 221.936 |
| | <u>0</u> | <u>221.936</u> |
| | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ikke stillet sikkerhed ud over det i noterne oplyste. | | |

5 Eventualposter

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet Robinson Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.